

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu sektorowym pod nazwą: „*Uruchomienie e-usług dla ludności - dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu informatycznego w ZGKiM sp. z o.o. Nowogród Bobrzański*” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

1. Odnośnie SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWINIA, sekcja „*Wymagania dla internetowej platformy e-usług*”, str. 88, punkt „*e-usługa zdalnego odczytu – procesowanie informacji uzyskanych drogą radiową od klienta. Opis usługi: system wysyła sygnał do urządzeń zamontowanych u odbiorców mediów, w ten sposób dokonuje się zdalny odczyt urządzeń rejestrujących przepływ wody. Na tej podstawie system generuje informację o zużyciu, przekazując/udostępniając odczyt w elektronicznej formie do klienta*”

Odnosząc się do tego punktu specyfikacji informujemy, że oprogramowanie do importu odczytów radiowych dostarcza producent nakładek radiowych i to oprogramowanie powinno być wykorzystywane przy imporcie odczytów liczników (wiemy, że Zamawiający w ramach tego samego dofinansowania dokonuje także zakupu liczników z nakładkami radiowymi). W wykorzystywanych na rynku rozwiązaniach ZSI nie łączy się bezpośrednio z nakładkami liczników, a jedynie korzysta z danych o odczytach udostępnianych przez producenta nakładek.

W związku z powyższym wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania:

- A. czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do ZSI danych o odczytach liczników udostępnionych przez aplikację dostawcy nakładek radiowych?

Odpowiedź: ZSI winna posiadać możliwość wymiany informacji z urządzeniem zbierającym odczyt stanu wodomierza.

- B. czy Zamawiający udostępni wykonawcom specyfikację techniczną protokołu wymiany informacji z nakładkami radiowymi, w taki sposób, aby mogli przystosować ZSI do współpracy z zainstalowanymi u Zamawiającego nakładkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zainstalowanych nakładek radiowych.

Jednocześnie informujemy, że brak pozytywnej odpowiedzi na ww. pytania musielibyśmy potraktować jako ograniczenie konkurencji. W szczególności brak dostępu do specyfikacji protokołu wymiany danych, przy podtrzymaniu tego wymagania, oznaczałoby sztuczne jej ograniczenie.

Pytanie / wniosek nr 2

2. Odnośnie SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWINIA, sekcja „Wymagania dla internetowej platformy e-usług”, str. 88, punkt „e-BOK – utworzony e-BOK będzie platformą dwustronnej wymiany komunikacji pomiędzy Klientem a Przedsiębiorstwem. Dzięki platformie klient będzie mógł zalogować się do swojego konta za pośrednictwem profilu zaufanego e-PUAP”

W związku z powyższym wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

- A. czy Zamawiający dopuści rozwiązanie pozwalające na logowanie się za pomocą identyfikatora i hasła, z pominięciem platformy e-PUAP?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na logowaniu się do e-BOK z pominięciem platformy e-PUAP.

Pytanie / wniosek nr 3

3. Odnośnie SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWINIA, sekcja „Wymagania dla systemu informatycznego finansowo-księgowego do rozliczania opłat za dostarczanie wody, odprowadzanie ścieków” str. 77 pkt 11 „Zintegrowany system informatyczny finansowo-księgowy do rozliczania opłat za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków w zależności od swojej budowy (moduły, części, funkcjonalności) winien być użyteczny w zakresie, gospodarki wodomierzowej, ewidencji czynsz za lokale komunalne, ...”

Informujemy, że żaden inny punkt SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWINIA nie precyzuje wymagań dotyczących gospodarki czynszowej.

W związku z powyższym wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

- A. Czy przedmiotowy system ma służyć do naliczania czynszów i prowadzenia rozrachunków z tego tytułu.

Odpowiedź: System nie ma służyć do naliczania czynszów i prowadzenia rozrachunków z tego tytułu.

W przypadku gdy ZSI ma uwzględniać tę funkcjonalność, prosimy dodatkowo o informację:

- a) iloma lokalami zarządza Zamawiający?

Odpowiedź: Patrz wyżej.

- b) w jakim systemie prowadzona jest gospodarka czynszowa?

Odpowiedź: Patrz wyżej.

Nowogród Bobrzański dnia 19 marca 2018 roku.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ryszard Napierała